CALENDARIO DE TORNEIOS DE GOLFE

TORNEIO

12 TOM

22 TOM

39 TOM

42 TOM

52 TOM

62 TOM

72 TOM

82 TOM*

T. NATAL

ZONA

Ribatejo

Sado

Norte

QOeste

Lisboa

Algarve

Norte

Ribatejo

Lisboa

2025

MES
Marco
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro

Dezembro

DIA

2 (domingo)

5 (sabado)

11 (domingo)

15 (domingo)

13 (domingo)

24 (domingo)

14 (domingo)

19 (domingo)

14 (domingo)

CAMPO OBS.

Ribagolfe

Montado

Amarante

Praia D'El Rey

Beloura

Alamos

Miramar

Santo Estévao

Quinta do Peru

Dos 8 Torneios da Ordem de Mérito, contam para o ranking final os 5 melhores resultados.
*Torneio da Amizade - a realizar com o Clube Golfe Médico e os Farmacéuticos.
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